

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024
Processo Administrativo Nº 049/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL
Data de Publicação: 16/10/2024 09:34:32

**LOTE 1 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:48
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ECO INVERTER FRIO - HJFI12C2WB
Descrição: Ar Condicionado 12.000 Btus.. Especificação: Ar Condicionado 12.000 Btus. Especificação Técnica: Capacidade 12.000 Btus, cor branca, modelo Aplithi Wall (parede), ciclo invert, controle remoto sem fio com display digital, função sleep e ventilar. Painel eletrônico, voltagem 220V/60Hz. Compressor rotativo. Com assistência técnica de até 200 km do Município. Com selo Procel A. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2.150,18	Valor Total: 96.758,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	639	41.948.354/0001-40	2.580,61	2.150,18		Sim
2 49.486.039/0001-50 - T & A	048	49.486.039/0001-50	2.244,00	2.150,28	0,00	Sim
3 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA	986	11.319.557/0003-78	2.580,00	2.200,00	2,31	Não
4 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	794	65.149.197/0002-51	3.500,00	2.356,00	7,09	Não
5 EXECLLENCE COMERCIAL LTDA	398	00.171.258/0001-50	2.578,00	2.414,00	2,46	Sim
6 FERRUDD COMERCIAL LTDA	577	03.036.083/0001-67	2.580,00	2.415,00	0,04	Sim
7 DI PRATA PRODUTOS LTDA	770	52.306.419/0001-70	2.580,00	2.480,00	2,69	Sim
8 DANTAS ELETROMOVEIS E	208	49.140.067/0001-10	2.580,00	2.570,40	3,65	Sim
9 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	324	45.309.056/0001-60	2.726,45	2.570,41	0,00	Sim
10 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	871	33.039.726/0001-97	2.580,00	2.580,00	0,37	Sim
11 F A COMERCIO LTDA	702	57.064.498/0001-73	2.580,61	2.580,61	0,02	Sim
12 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	030	37.673.034/0001-57	2.580,61	2.580,61	0,00	Sim
13 AGS REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA	046	03.104.630/0001-02	3.490,00	3.490,00	35,24	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:49
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ECO INVERTER FRIO - HJFI12C2WB
Descrição: Ar Condicionado 12.000 Btus.. Especificação: Ar Condicionado 12.000 Btus. Especificação Técnica: Capacidade 12.000 Btus, cor branca, modelo Aplithi Wall (parede), ciclo invert, controle remoto sem fio com display digital, função sleep e ventilar. Painel eletrônico, voltagem 220V/60Hz. Compressor rotativo. Com assistência técnica de até 200 km do Município. Com selo Procel A. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.150,18	Valor Total: 32.252,70	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	111	41.948.354/0001-40	2.580,61	2.150,18		Sim
2 49.486.039/0001-50 - T & A	835	49.486.039/0001-50	2.244,00	2.150,39	0,01	Sim
3 EXECLLENCE COMERCIAL LTDA	764	00.171.258/0001-50	2.578,00	2.414,00	12,26	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	237	03.036.083/0001-67	2.580,00	2.415,00	0,04	Sim
5 DANTAS ELETROMOVEIS E	143	49.140.067/0001-10	2.580,00	2.503,99	3,68	Sim
6 DI PRATA PRODUTOS LTDA	790	52.306.419/0001-70	2.580,00	2.504,00	0,00	Sim
7 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	614	45.309.056/0001-60	2.726,45	2.571,58	2,70	Sim
8 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	864	33.039.726/0001-97	2.580,00	2.580,00	0,33	Sim
9 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	437	08.980.197/0001-84	2.580,61	2.580,61	0,02	Sim
10 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	350	37.673.034/0001-57	2.580,61	2.580,61	0,00	Sim
11 F A COMERCIO LTDA	333	57.064.498/0001-73	2.580,61	2.580,61	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 28/01/2025 08:47:47
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: TCL	Modelo: TAC-18CSA2-INV
<p>Descrição: Ar Condicionado 18.000 Btus. Especificação Técnica: Capacidade 18.000 Btus, cor branca, modelo Aplithi Wall (parede), ci. Especificação: Ar Condicionado 18.000 Btus. Especificação Técnica: Capacidade 18.000 Btus, cor branca, modelo Aplithi Wall (parede), ciclo invert, controle remoto sem fio com display digital, função sleep e ventilar. Painel eletrônico, voltagem 220V/60Hz. Compressor rotativo. Com assistência técnica de até 200 km do Município. Com selo Procel A. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.</p>			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 3.248,00	Valor Total: 87.696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	531	65.149.197/0002-51	4.000,00	3.248,00		Não
2 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	418	41.948.354/0001-40	3.509,39	3.371,58	3,80	Sim
3 49.486.039/0001-50 - T & A	281	49.486.039/0001-50	3.440,85	3.378,29	0,20	Sim
4 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA	428	11.319.557/0003-78	3.509,00	3.400,00	0,64	Não
5 F A COMERCIO LTDA	017	57.064.498/0001-73	3.509,39	3.454,00	1,59	Sim
6 DI PRATA PRODUTOS LTDA	693	52.306.419/0001-70	3.509,00	3.455,00	0,03	Sim
7 FERRUDD COMERCIAL LTDA	500	03.036.083/0001-67	3.509,00	3.500,00	1,30	Sim
8 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	161	37.673.034/0001-57	3.509,39	3.509,39	0,27	Sim
9 BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E	320	17.177.467/0001-04	3.509,39	3.509,39	0,00	Sim
10 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	409	45.309.056/0001-60	3.981,95	3.981,95	13,47	Sim
11 AGS REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA	104	03.104.630/0001-02	4.900,00	4.900,00	23,06	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	584	49.140.067/0001-10	3.509,00	3.247,99		Sim

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	739	33.039.726/0001-97	3.509,00	3.248,00		Sim

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:49
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ECO INVERTER FRIO - HJFI24C2WB
Descrição: Ar Condicionado 24.000 Btus. Especificação Técnica: Capacidade 24.000 Btus, cor branca, modelo Aplithi Wall (parede), c. Especificação: Ar Condicionado 24.000 Btus. Especificação Técnica: Capacidade 24.000 Btus, cor branca, modelo Aplithi Wall (parede), cicloinvert, controle remoto sem fio com display digital, função sleep e ventilar.Painel eletrônico, voltagem 220V/60Hz. Compressor rotativo. Com assistência técnica de até 200 km do Município. Com selo Procel A. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 4.343,96	Valor Total: 21.719,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	398	41.948.354/0001-40	4.368,93	4.343,96		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	847	49.140.067/0001-10	4.368,00	4.344,06	0,00	Sim
3 BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E	885	17.177.467/0001-04	4.368,93	4.350,00	0,14	Sim
4 F A COMERCIO LTDA	653	57.064.498/0001-73	4.368,93	4.368,90	0,43	Sim
5 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	061	33.039.726/0001-97	5.000,00	4.449,00	1,83	Sim
6 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	245	45.309.056/0001-60	5.020,45	4.990,54	12,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:49
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: B530
Descrição: Balança Industrial, capacidade 300kg, Dimensão da plataforma: 500 x 500 mm, Material da plataforma: Aço carbono com pint. Especificação: Balança Industrial, capacidade 300kg, Dimensão da plataforma: 500 x 500 mm, Material da plataforma: Aço carbono com pintura epóxi. Com coluna, possui displays de led com alto brilho. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.530,00	Valor Total: 3.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	889	52.496.119/0001-09	1.619,00	1.530,00		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	759	31.387.531/0001-02	1.619,46	1.599,00	4,51	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	206	92.823.764/0001-03	1.819,00	1.819,00	13,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:49
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL
<p>Descrição: Batedeira Planetária Material Plástico e Metal. Potência Mínima de 700W. Capacidade Mínima de 04 (quatro). Especificação: Batedeira Planetária Material Plástico e Metal. Potência Mínima de 700W. Capacidade Mínima de 04 (quatro) litros, mínimo de 05 (cinco) velocidades, com no mínimo 03 (três) batedores em inox, protetor do recipiente que proporcione segurança operacional, Voltagem 220. Cor: Preta. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO. Quantidade: 32 Valor Unit.: 334,00 Valor Total: 10.688,00</p>			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	835	08.980.197/0001-84	360,58	334,00		Sim
2 FERUDD COMERCIAL LTDA	689	03.036.083/0001-67	360,00	359,00	7,49	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	593	31.387.531/0001-02	360,58	359,79	0,22	Sim
4 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	582	46.344.050/0001-97	450,00	450,00	25,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MANGO RESTAURANTE LTDA	931	55.047.028/0001-76	360,58	335,00		Sim

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:49
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: IBBA	Modelo: MR 100
<p>Descrição: Bebedouro Industrial, 3 torneiras (100 Litros) Especificação:Gabinete: Em aço inox 430, protegido com PVC na cor ci. Especificação: Bebedouro Industrial, 3 torneiras (100 Litros) Especificação:Gabinete: Em aço inox 430, protegido com PVC na cor cinza. Reservatório: Fabricado em polipropileno atóxico. Capacidade para 100 litros de água gelada. Isolamento: EPS. Serpentina: Interna, em aço inox 304. Aparador/cuba: Em aço inox 430. Torneiras: 3 unidades Tipo copo/modelo pressão rosca. Filtro: Acompanha filtro para contribuir com a melhoria da qualidade da água. Compressor: Embraco. Gás utilizado: R134A (ecológico). Temperatura: Controle através de termostato com regulagem. Tensão: Disponível em 127 V ou 220 V. Dimensões: Sem embalagem: (A x L x C) 1,30m x 70cm x 70cm. Com embalagem: (A x L x C) 1,40m x 80cm x 85cm. Peso: 70Kg. Pés reguláveis em Inox. Flexível/mangueira para escoamento embutida. Pode atender, no fluxo, média de até 200 pessoas. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO. Quantidade: 27 Valor Unit.: 1.750,00 Valor Total: 47.250,00</p>			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IBBA INDUSTRIA E COMERCIO DE	242	50.456.480/0001-78	2.824,53	1.750,00		Sim
2 ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO	136	48.529.824/0001-80	2.824,53	1.799,88	2,85	Sim
3 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	347	37.673.034/0001-57	2.824,53	2.199,86	22,22	Sim
4 BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E	346	17.177.467/0001-04	2.824,53	2.390,00	8,64	Sim
5 DI PRATA PRODUTOS LTDA	588	52.306.419/0001-70	2.824,00	2.394,00	0,17	Sim
6 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	625	37.810.902/0001-01	2.824,00	2.535,79	5,92	Sim
7 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	014	45.309.056/0001-60	2.824,53	2.535,89	0,00	Sim
8 DANTAS ELETROMOVEIS E	808	49.140.067/0001-10	2.824,00	2.570,33	1,36	Sim
9 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	961	46.344.050/0001-97	2.824,53	2.570,43	0,00	Sim
10 MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE	980	31.030.858/0001-22	2.824,53	2.711,66	5,49	Sim
11 B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E	523	05.490.249/0001-46	2.824,53	2.807,50	3,53	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

12 FERRUDD COMERCIAL LTDA	385	03.036.083/0001-67	2.824,00	2.824,00	0,59	Sim
13 AGS REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA	655	03.104.630/0001-02	3.890,00	3.890,00	37,75	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:50
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: IBBA	Modelo: mr 100
<p>Descrição: Bebedouro Industrial, 3 torneiras (100 Litros) Especificação:Gabinete: Em aço inox 430, protegido com PVC na cor ci. Especificação: Bebedouro Industrial, 3 torneiras (100 Litros) Especificação:Gabinete: Em aço inox 430, protegido com PVC na cor cinza. Reservatório: Fabricado em polipropileno atóxico. Capacidade para 100 litros de água gelada. Isolamento: EPS. Serpentina: Interna, em aço inox 304. Aparador/cuba: Em aço inox 430. Torneiras: 3 unidades Tipo copo/modelo pressão rosca. Filtro: Acompanha filtro para contribuir com a melhoria da qualidade da água. Compressor: Embraco. Gás utilizado: R134A (ecológico). Temperatura: Controle através de termostato com regulagem. Tensão: Disponível em 127 V ou 220 V. Dimensões: Sem embalagem: (A x L x C) 1,30m x 70cm x 70cm. Com embalagem: (A x L x C) 1,40m x 80cm x 85cm. Peso: 70Kg. Pés reguláveis em Inox. Flexível/mangueira para escoamento embutida. Pode atender, no fluxo, média de até 200 pessoas. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.</p>			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.750,00	Valor Total: 14.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IBBA INDUSTRIA E COMERCIO DE	109	50.456.480/0001-78	2.824,53	1.750,00		Sim
2 ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO	243	48.529.824/0001-80	2.824,53	1.799,97	2,86	Sim
3 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	581	37.673.034/0001-57	2.824,53	2.279,74	26,65	Sim
4 DI PRATA PRODUTOS LTDA	752	52.306.419/0001-70	2.824,00	2.334,00	2,38	Sim
5 BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E	068	17.177.467/0001-04	2.824,53	2.390,00	2,40	Sim
6 DANTAS ELETROMOVEIS E	790	49.140.067/0001-10	2.824,00	2.449,00	2,47	Sim
7 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	317	37.810.902/0001-01	2.824,00	2.449,01	0,00	Sim
8 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	585	45.309.056/0001-60	2.824,53	2.566,59	4,80	Sim
9 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	944	46.344.050/0001-97	2.824,53	2.573,49	0,27	Sim
10 MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE	007	31.030.858/0001-22	2.824,53	2.711,66	5,37	Sim
11 B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E	285	05.490.249/0001-46	2.824,53	2.799,00	3,22	Sim
12 FERRUDD COMERCIAL LTDA	480	03.036.083/0001-67	2.824,00	2.820,00	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:50
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 11 Unidade: UND Marca: ESMALTEC - EGM30 Modelo: ESMALTEC - EGM30
 Descrição: Bebedouro de mesa - Reservatório de água vedado, refrigeração por compressor, com Sistema Easy Open removível.
 Função Mi. Especificação: Bebedouro de mesa - Reservatório de água vedado, refrigeração por compressor, com Sistema Easy
 Open removível. Função Mix, Termostato frontal com controle gradual de temperatura e bandeja removível, 220V. Garantia mínima
 do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.
 Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 603,26 **Valor Total:** 12.065,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	252	49.140.067/0001-10	914,00	603,26		Sim
2 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	869	53.059.181/0001-98	914,50	666,77	10,53	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	378	08.980.197/0001-84	914,50	699,00	4,83	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	240	31.387.531/0001-02	914,50	715,95	2,42	Sim
5 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	441	37.810.902/0001-01	914,00	718,00	0,29	Sim
6 MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE	626	31.030.858/0001-22	914,50	750,05	4,46	Sim
7 FERRUDD COMERCIAL LTDA	574	03.036.083/0001-67	914,00	850,00	13,33	Sim
8 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	235	02.889.655/0001-98	914,00	913,90	7,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	307	46.344.050/0001-97	914,50	582,19		Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	691	45.309.056/0001-60	914,50	582,20	0,0017	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MANGO RESTAURANTE LTDA	130	55.047.028/0001-76	914,50	689,00		Sim

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:50
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UND Marca: ESMALTEC - EGC35B Modelo: ESMALTEC - EGC35B
 Descrição: Bebedouro de Coluna - Reservatório de água vedado, refrigeração por compressor, com Sistema Easy Open removível,
 Alças l. Especificação: Bebedouro de Coluna - Reservatório de água vedado, refrigeração por compressor, com Sistema Easy Open
 removível, Alças laterais para facilitar o manuseio, Função Mix, Termostato frontal com controle gradual de temperatura e bandeja
 removível, 220V, na cor Branca. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.
 Quantidade: 34 **Valor Unit.:** 713,00 **Valor Total:** 24.242,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	304	49.140.067/0001-10	713,00	713,00		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	341	08.980.197/0001-84	713,70	713,70	0,10	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	039	45.309.056/0001-60	713,70	713,70	0,00	Sim
4 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	108	46.344.050/0001-97	800,00	800,00	12,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:50
LOTE 13**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: Venancio	Modelo: Venancio
Descrição: Carro Buffet Self Service duplo com no mínimo 10 (dez) cubas gastronômicas superiores em aço inox parte resfriada; cor. Especificação: Carro Buffet Self Service duplo com no mínimo 10 (dez) cubas gastronômicas superiores em aço inox parte resfriada; corpo confeccionado em aço inox; estrutura tubular com pintura eletrostática ou aço inox, cobertura em inox, rodízios com trava. Garantia Mínima de 06 (seis) meses.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.760,99	Valor Total: 71.785,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	616	46.344.050/0001-97	9.000,00	2.760,99		Sim
2 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	608	92.823.764/0001-03	2.761,00	2.761,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E	752	17.177.467/0001-04	2.761,98	2.750,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:50
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: metal ferreira mfei p 3l 2463	Modelo: metal ferreira mfei p 3l 2463
Descrição: Esprededor Industrial de Suco Laranja, Inox, 500w, Bivolt. Acompanha jarro para suco e peneira, 2 cones de extração. Gar. Especificação: Esprededor Industrial de Suco Laranja, Inox, 500w, Bivolt. Acompanha jarro para suco e peneira, 2 cones de extração. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	817	53.059.181/0001-98	278,73	240,00		Sim
2 MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE	901	31.030.858/0001-22	278,73	242,97	1,24	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	301	53.307.127/0001-14	278,73	277,00	14,01	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	220	02.889.655/0001-98	278,70	278,50	0,54	Sim
5 31.387.531 JADILSON ADRIANO	645	31.387.531/0001-02	278,73	278,63	0,05	Sim
6 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	024	08.980.197/0001-84	278,73	278,73	0,04	Sim
7 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	208	46.344.050/0001-97	900,00	900,00	222,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:50
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: METAL CHEF	Modelo: 6BCS
Descrição: Fogão Industrial 06 bocas, baixa pressão com forno, em aço, funcionamento; Gás GLP. Garantia mínima do fabricante de 12. Especificação: Fogão Industrial 06 bocas, baixa pressão com forno, em aço, funcionamento; Gás GLP. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 1.465,00	Valor Total: 49.810,00	

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	892	53.307.127/0001-14	1.887,53	1.465,00		Sim
2 MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE	231	31.030.858/0001-22	1.887,53	1.468,24	0,22	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	589	49.140.067/0001-10	1.887,00	1.504,97	2,50	Sim
4 DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	946	44.259.236/0001-12	1.887,53	1.559,97	3,65	Sim
5 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	243	46.344.050/0001-97	9.000,00	1.599,95	2,56	Sim
6 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	339	45.329.312/0001-81	1.887,53	1.679,78	4,99	Sim
7 DI PRATA PRODUTOS LTDA	579	52.306.419/0001-70	1.887,00	1.867,50	11,18	Sim
8 31.387.531 JADILSON ADRIANO	748	31.387.531/0001-02	1.887,53	1.884,95	0,93	Sim
9 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	103	08.980.197/0001-84	2.900,00	2.900,00	53,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:50
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CHB53
Descrição: Freezer Horizontal de 02 portas, capacidade mínima de 534 Litros - Especificação Técnica: Freezer horizontal com no míni. Especificação: Freezer Horizontal de 02 portas, capacidade mínima de 534 Litros - Especificação Técnica: Freezer horizontal com no mínimo 534 litros total, pés niveladores com rodízios, dreno frontal, dupla função (freezer ou refrigerador), tratamento anti corrosão, voltagem 220V/60Hz, na cor branca. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.500,00	Valor Total: 70.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANIELE ELETRO LTDA	354	47.646.580/0001-52	3.754,00	3.500,00		Sim
2 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	361	41.948.354/0001-40	3.754,34	3.599,99	2,86	Sim
3 DI PRATA PRODUTOS LTDA	483	52.306.419/0001-70	3.754,00	3.726,95	3,53	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	521	03.036.083/0001-67	3.754,00	3.754,00	0,73	Sim
5 BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E	584	17.177.467/0001-04	3.754,34	3.754,34	0,01	Sim
6 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	553	08.980.197/0001-84	4.900,00	4.900,00	30,52	Sim
7 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	880	46.344.050/0001-97	5.000,00	5.000,00	2,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:50
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 20 **Unidade:** UND **Marca:** ELECTROLUX **Modelo:** EM90
Descrição: Frigobar na cor branca, capacidade entre 90/100L, de 220v. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado IN. Especificação: Frigobar na cor branca, capacidade entre 90/100L, de 220v. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 1.000,00 **Valor Total:** 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIELE ELETRO LTDA	923	47.646.580/0001-52	1.208,00	1.000,00		Sim
2 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	383	41.948.354/0001-40	1.208,81	1.049,99	5,00	Sim
3 AC EQUIPAMENTOS E	945	46.221.464/0001-29	1.208,00	1.098,00	4,57	Sim
4 DI PRATA PRODUTOS LTDA	347	52.306.419/0001-70	1.208,00	1.208,00	10,02	Sim
5 DANTAS ELETROMOVEIS E	136	49.140.067/0001-10	1.208,00	1.208,00	0,00	Sim
6 31.387.531 JADILSON ADRIANO	166	31.387.531/0001-02	1.208,81	1.208,81	0,07	Sim
7 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	679	46.344.050/0001-97	1.500,00	1.500,00	24,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:51
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** UND **Marca:** MIDEA **Modelo:** MDRT645
Descrição: Geladeira Doméstica de 02 portas com capacidade mínima de 450 Litros - Especificação Técnica: Refrigerador na cor branco. Especificação: Geladeira Doméstica de 02 portas com capacidade mínima de 450 Litros - Especificação Técnica: Refrigerador na cor branca, capacidade mínima de 450 litros, FROST FREE, puxadores na porta titânio, consumo de energia classe A, voltagem 220V/60HZ, com seloprocel classe A. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.
Quantidade: 21 **Valor Unit.:** 3.199,99 **Valor Total:** 67.199,79

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	177	37.673.034/0001-57	3.608,43	3.199,99		Sim
2 FRANCIELE ELETRO LTDA	796	47.646.580/0001-52	3.608,00	3.200,00	0,00	Sim
3 VALLE MEDICA LTDA	734	02.257.228/0001-97	3.608,00	3.327,40	3,98	Sim
4 NOME EMPRESARIAL VINCITA	532	49.461.961/0001-92	3.608,00	3.398,99	2,15	Sim
5 DANTAS ELETROMOVEIS E	827	49.140.067/0001-10	3.608,00	3.399,64	0,02	Sim
6 AC EQUIPAMENTOS E	920	46.221.464/0001-29	3.608,00	3.449,23	1,46	Sim
7 DI PRATA PRODUTOS LTDA	974	52.306.419/0001-70	3.608,00	3.608,00	4,60	Sim
8 BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E	155	17.177.467/0001-04	3.608,43	3.608,43	0,01	Sim
9 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	704	46.344.050/0001-97	5.000,00	4.399,99	21,94	Sim
10 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	379	08.980.197/0001-84	4.400,00	4.400,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MANGO RESTAURANTE LTDA	057	55.047.028/0001-76	3.608,43	3.450,00		Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 22 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:51
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL
Descrição: Liquidificador Doméstico com funções de liquidificador e processador, mínimo 05 (cinco) velocidades e botão de pulsar,.			
Especificação: Liquidificador Doméstico com funções de liquidificador e processador, mínimo 05 (cinco) velocidades e botão de pulsar, capacidade mínima de 1,5 graduação do copo, graduação no copo, copo transparente, potência mínima 1000W, 220v.			
Garantia mínima de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 180,99	Valor Total: 9.954,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	198	08.980.197/0001-84	187,85	180,99		Sim
2 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	425	53.059.181/0001-98	187,85	181,00	0,01	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	434	31.387.531/0001-02	187,85	183,99	1,65	Sim
4 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	375	46.344.050/0001-97	200,00	200,00	8,70	Sim
5 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	009	49.673.898/0001-58	956,00	956,00	378,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	114	02.889.655/0001-98	187,85	177,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MANGO RESTAURANTE LTDA	706	55.047.028/0001-76	187,85	178,00		Sim

**LOTE 23 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:51
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: metal ferreira mflbr 8 2013	Modelo: metal ferreira mflbr 8 2013
Descrição: Liquidificador Industrial Alta Rotação, de no mínimo 8 Litros, Produzido em aço inox, baixo nível de ruído, 1000w a 1200.			
Especificação: Liquidificador Industrial Alta Rotação, de no mínimo 8 Litros, Produzido em aço inox, baixo nível de ruído, 1000w a 1200w, 220v. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 765,00	Valor Total: 33.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	005	53.059.181/0001-98	956,71	765,00		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	375	46.344.050/0001-97	956,71	769,99	0,65	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	643	03.036.083/0001-67	956,00	828,00	7,53	Sim
4 DANTAS ELETROMOVEIS E	799	49.140.067/0001-10	956,00	839,99	1,45	Sim
5 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	02.889.655/0001-98	956,70	956,70	13,89	Sim
6 STAR BALANÇAS LTDA-ME	024	12.639.693/0001-46	956,71	956,71	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 24 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:51
LOTE 24**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: ELECTROLUX	Modelo: LED17
Descrição: Máquina de Lavar roupa - Automática Especificações mínimas: Capacidade (KG de roupas): 15 KG; 04 níveis de água (extra. Especificação: Máquina de Lavar roupa - Automática Especificações mínimas: Capacidade (KG de roupas): 15 KG; 04 níveis de água (extra baixo/baixo/médio e alto); acesso ao cesto superior; Função: Lavar/Enxaguar e Centrifugar; Dispenser para sabão líquido/sabão em pó e amaciante; cesto de inox com base de plástico. Especificações técnicas. Controle mecânico. Tensão/voltagem 220 ou bivolt. Garantia 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2.140,00	Valor Total: 29.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIELE ELETRO LTDA	884	47.646.580/0001-52	2.189,00	2.140,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	242	49.140.067/0001-10	2.189,00	2.149,99	0,47	Sim
3 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	410	37.673.034/0001-57	2.189,14	2.189,14	1,82	Sim
4 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	839	46.344.050/0001-97	3.000,00	2.949,99	34,76	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	334	08.980.197/0001-84	2.950,00	2.950,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:51
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo: MRAS2
Descrição: Micro-ondas na cor branca, capacidade mínima de 20 litros, 220v. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com selo Pro. Especificação: Micro-ondas na cor branca, capacidade mínima de 20 litros, 220v. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com selo Procel A. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 546,09	Valor Total: 10.921,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	167	41.948.354/0001-40	3.608,43	546,09		Sim
2 VALLE MEDICA LTDA	110	02.257.228/0001-97	582,00	546,10	0,00	Sim
3 MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE	335	31.030.858/0001-22	582,58	561,85	2,88	Sim
4 DANTAS ELETROMOVEIS E	412	49.140.067/0001-10	582,00	580,16	3,26	Sim
5 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	796	46.344.050/0001-97	900,00	638,85	10,12	Sim
6 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	745	45.309.056/0001-60	697,35	638,86	0,00	Sim
7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	585	08.980.197/0001-84	650,00	650,00	1,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:51
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 26 **Unidade:** UND **Marca:** AGRATTO **Modelo:** AMIC 02BN02
Descrição: Micro-ondas na cor branca, capacidade mínima de 31 litros, 220v. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com selo Pro. Especificação: Micro-ondas na cor branca, capacidade mínima de 31 litros, 220v. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com selo Procel A. Com certificado INMETRO.
Quantidade: 37 **Valor Unit.:** 560,93 **Valor Total:** 20.754,41

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	061	37.810.902/0001-01	684,00	560,93		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	685	49.140.067/0001-10	684,00	561,04	0,02	Sim
3 MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE	839	31.030.858/0001-22	684,02	561,85	0,14	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	809	03.036.083/0001-67	684,00	598,00	6,43	Sim
5 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	231	41.948.354/0001-40	684,02	610,33	2,06	Sim
6 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	098	46.344.050/0001-97	684,02	610,43	0,02	Sim
7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	681	08.980.197/0001-84	800,00	800,00	31,06	Sim
8 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	707	45.309.056/0001-60	914,35	914,35	14,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:51
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** UND **Marca:** SAMSUNG **Modelo:** GALAXY
Descrição: Smartphone. Especificação: Smartphone; Display tamanho mínimo de 6.3; Resolução mínima de 1080 x 2400; sistema operacional Android 14, Dual Chip, Câmera Traseira de no mínimo 64mp, Frontal de no mínimo 16mp; Processador de no mínimo 2.2 GHz ou superior; Chipset no mínimo: Snapdragon 720G qualcom; Memória RAM mínima de 6GB; Memória Interna mínima de 128 GB; Conexões mínimas Wi-Fi, 4G ou superior, NFC, Bluetooth; Recursos de Chamada Viva Voz, Chamada em espera, Discagem rápida, Registro de Chamadas; Bateria mínima de 4500mAh alimentação Bivolt; Cor Preto; Conteúdo da Embalagem: Carregador, Cabo USB e Manual do Usuário; Garantia mínima do fabricante de 12 meses.
Quantidade: 42 **Valor Unit.:** 1.742,00 **Valor Total:** 73.164,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	521	42.491.006/0001-59	1.742,00	1.742,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
31.387.531 JADILSON ADRIANO	774	31.387.531/0001-02	1.742,22	1.738,99		Sim
MANGO RESTAURANTE LTDA	309	55.047.028/0001-76	1.742,22	1.739,00	0,0006	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	715	33.039.726/0001-97	1.742,00	1.742,00	0,1725	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:51
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 28 **Unidade:** UND **Marca:** HQ **Modelo:** HQSTV60NKH
Descrição: TV - 60 4K UHD SMART TV LED - Navegador de mídia USB/ formatos de reprodução MP3, imagens estáticas JPEG/ Entrada HDM. **Especificação:** TV - 60 4K UHD SMART TV LED - Navegador de mídia USB/ formatos de reprodução MP3, imagens estáticas JPEG/ Entrada HDMI, com CHROMECAST BULT-IN, ALEXA OU SIMILAR, design slim, possui comando de voz. Garantia mínima do fabricante de 12 meses.
Quantidade: 23 **Valor Unit.:** 2.679,00 **Valor Total:** 61.617,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBALI DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO	875	41.826.585/0001-80	2.681,00	2.679,00		Sim
2 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	249	65.149.197/0002-51	5.400,00	2.680,00	0,04	Não
3 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	562	33.039.726/0001-97	3.900,00	3.900,00	45,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 29 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:51
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 **Unidade:** UND **Marca:** HQ **Modelo:** HQSTV60NKH
Descrição: TV - 60 4K UHD SMART TV LED - Navegador de mídia USB/ formatos de reprodução MP3, imagens estáticas JPEG/ Entrada HDM. **Especificação:** TV - 60 4K UHD SMART TV LED - Navegador de mídia USB/ formatos de reprodução MP3, imagens estáticas JPEG/ Entrada HDMI, com CHROMECAST BULT-IN, ALEXA OU SIMILAR, design slim, possui comando de voz. Garantia mínima do fabricante de 12 meses.
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 2.681,00 **Valor Total:** 18.767,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBALI DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO	283	41.826.585/0001-80	2.681,00	2.681,00		Sim
2 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	377	33.039.726/0001-97	3.900,00	3.900,00	45,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:51
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 **Unidade:** UND **Marca:** TOSHIBA **Modelo:** TB025M
Descrição: TV - 75 4K UHD SMART TV LED - Navegador de mídia USB/ formatos de reprodução MP3, imagens estáticas JPEG/Entrada HDMI,. **Especificação:** TV - 75 4K UHD SMART TV LED - Navegador de mídia USB/ formatos de reprodução MP3, imagens estáticas JPEG/Entrada HDMI, com CHROMECAST BULT-IN, ALEXA OU SIMILAR, design slim, possui comando de voz. Garantia mínima do fabricante de 12 meses.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 4.658,44 **Valor Total:** 46.584,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	507	45.329.312/0001-81	4.844,14	4.658,44		Sim
2 DI PRATA PRODUTOS LTDA	082	52.306.419/0001-70	4.844,00	4.720,00	1,32	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	153	33.039.726/0001-97	5.500,00	5.500,00	16,53	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBALI DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO	306	41.826.585/0001-80	4.800,00	4.649,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MANGO RESTAURANTE LTDA	652	55.047.028/0001-76	4.844,14	4.650,00		Sim

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:52
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CVU20
Descrição: Freezer Vertical - Possui 5 cestos deslizantes que facilitam o manuseio, compartimento extra frio e controle de tempera.			
Especificação: Freezer Vertical - Possui 5 cestos deslizantes que facilitam o manuseio, compartimento extra frio e controle de temperatura. Capacidade de no mínimo 142L, 220v. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.350,00		Valor Total: 23.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIELE ELETRO LTDA	464	47.646.580/0001-52	2.425,00	2.350,00		Sim
2 DI PRATA PRODUTOS LTDA	560	52.306.419/0001-70	2.425,00	2.390,00	1,70	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	160	46.344.050/0001-97	3.000,00	2.999,99	25,52	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	212	08.980.197/0001-84	3.000,00	3.000,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:52
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: VETRO CAFFE 30X CEV30-02
Descrição: Cafeteira Elétrica - Com filtro permanente, porta filtro removível, jarra de vidro e o sistema corta pingo, prepara até.			
Especificação: Cafeteira Elétrica - Com filtro permanente, porta filtro removível, jarra de vidro e o sistema corta pingo, prepara até 28 xícaras. Reservatório de água com graduação. Potência 750w, 220v. Garantia mínima do fabricante de 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 136,99		Valor Total: 1.643,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	042	46.344.050/0001-97	168,23	136,99		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	368	02.889.655/0001-98	168,20	168,20	22,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	823	08.980.197/0001-84	168,23	135,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:52
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND	Marca: SUGGAR	Modelo: SUGGAR
Descrição: Depurador de Ar Slim - Com mascara captadora de ar, dupla filtragem, 3 velocidades e silencioso. Potência no mínimo 130w. Especificação: Depurador de Ar Slim - Com mascara captadora de ar, dupla filtragem, 3 velocidades e silencioso. Potência no mínimo 130w, 220v. Medidas 48 x 80 x 8,5 cm. Cor preta. Garantia de no mínimo 12 meses. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 445,45	Valor Total: 11.581,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	074 08.980.197/0001-84	445,45	445,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:52
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: THOTEM	Modelo: A20
Descrição: AMPLIFICADOR DE VOZ PORTÁTIL PROFISSIONAL. Especificação: AMPLIFICADOR DE VOZ PORTÁTIL PROFISSIONAL Configurações Mínimas:Potência: 25W, Visor: LED Digital, Frequência: 80Hz 18KHz, Bateria de no mínimo 3.200mAh, possuir conexão Bluetooth de no mínimo 4.2, entradas USB / SD Card / Aux, deve conter 1 Microfone de cabeça com fio (1,2 m) e 1 Microfone digital de cabeça sem fio (UHF), possuir certificação de homologação da ANATEL com design moderno, compacto e resistente a quedas e a líquidos, na cor Preta, Alimentação Bivolt Automático: 110/220V.Garantia de no mínimo 12 meses.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 898,00	Valor Total: 67.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MSP TECNOLOGIA LIMITADA	538 49.619.644/0001-51	1.190,00	898,00		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	169 31.387.531/0001-02	1.194,33	1.187,99	32,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO	992 46.845.026/0001-31	1.194,33	778,00		Sim
BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E	748 17.177.467/0001-04	1.194,33	780,00	0,2571	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 36 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:52
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 36 **Unidade:** UND **Marca:** THOTEM **Modelo:** A20
Descrição: AMPLIFICADOR DE VOZ PORTÁTIL PROFISSIONAL. Especificação: AMPLIFICADOR DE VOZ PORTÁTIL PROFISSIONAL Configurações Mínimas: Potência: 25W, Visor: LED Digital, Frequência: 80Hz 18KHz, Bateria de no mínimo 3.200mAh, possuir conexão Bluetooth de no mínimo 4.2, entradas USB / SD Card / Aux, deve conter 1 Microfone de cabeça com fio (1,2 m) e 1 Microfone digital de cabeça sem fio (UHF), possuir certificação de homologação da ANATEL com design moderno, compacto e resistente a quedas e a líquidos, na cor Preta, Alimentação Bivolt Automático: 110/220V. Garantia de no mínimo 12 meses.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 898,00 **Valor Total:** 22.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MSP TECNOLOGIA LIMITADA	714	49.619.644/0001-51	1.190,00	898,00		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	248	31.387.531/0001-02	1.194,33	1.159,99	29,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO	847	46.845.026/0001-31	1.194,33	778,00		Sim
BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E	864	17.177.467/0001-04	1.194,33	780,00	0,2571	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:52
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 **Unidade:** UND **Marca:** MIDEA **Modelo:** MRC12B2
Descrição: Frigobar, capacidade total 124 litros. Especificação: Frigobar, capacidade total 124 litros, tensão 220 V, cor branca, compartimento extra frio, controle de temperatura, prateleiras removíveis, pés niveladores; eficiência energética classe A (Etiqueta Nacional de Conservação de Energia - ENCE aposta ao produto e/ou em sua embalagem), manual de instrução em português.
Marcas de referência: Consul CRC12CBANA, Electrolux RE120, equivalente ou de melhor qualidade.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 1.199,84 **Valor Total:** 4.799,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AC EQUIPAMENTOS E	949	46.221.464/0001-29	1.373,00	1.199,84		Sim
2 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	745	41.948.354/0001-40	1.373,46	1.200,61	0,06	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	907	46.344.050/0001-97	1.500,00	1.500,00	24,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:52
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 **Unidade:** UND **Marca:** MARCHESONE **Modelo:** CF2.602
Descrição: Cafeteira Elétrica Tradicional 06 litros. Especificação: Cafeteira Elétrica Tradicional com capacidade mínima para 06 (seis) litros, com fabricação e reservatório em inox, 01 (um) reservatório capacidade mínima para café 06 (seis) litros e água 17 (dezesete) litros, com termostato e voltagem 220V. Garantia de 06 (seis) meses.
Quantidade: 32 **Valor Unit.:** 1.072,64 **Valor Total:** 34.324,48

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	172	37.810.902/0001-01	1.180,00	1.072,64		Sim
2 DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	388	44.259.236/0001-12	1.180,25	1.072,75	0,01	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	100	31.387.531/0001-02	1.180,25	1.094,00	1,98	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	665	03.036.083/0001-67	1.180,00	1.100,00	0,55	Sim
5 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	401	46.344.050/0001-97	1.180,25	1.123,43	2,13	Sim
6 STAR BALANÇAS LTDA-ME	357	12.639.693/0001-46	1.180,25	1.180,00	5,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - ADJUDICADO - 09/12/2024 16:55:52
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UND	Marca: COPA METAL	Modelo: MPA-30
<p>Descrição: Processador de Alimentos em Inox. Especificação: Processador de Alimentos em Inox - Com o propósito de fatiar, desfiar e ralar produtos alimentares diversos. Com no mínimo 6 discos em base de alumínio: fatiador ondulado, fatiador 3mm, fatiador 1,5mm, desfiador 5mm e também vem o balde de plástico e soquete em plástico atóxico que empurram o alimento contra o disco, funcionamento de forma que o operador não tenha contato direto com o disco e o alimento durante o processamento. Equipamento sobre a norma NR12 que garante uma segurança para seu operador, esses sistemas impede seu funcionamento se tampa estiver aberta ou alavanca levantada, Capacidade de produção: 180KG/h. Consumo de Energia: 0,37KW/H, Disco: 06 unidades. Estrutura: aço inox. Itens incluso: Pote plástico e soquete. Material Disco: base em alumínio. Dimensões: Altura: 490mm, largura: 340mm, Profundidade: 470mm, Peso Líquido: 28,8 KG. Garantia Mínima do fabricante.</p>			
Quantidade: 17		Valor Unit.: 3.099,97	Valor Total: 52.699,49

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	876	49.673.898/0001-58	3.603,00	3.099,97		Sim
2 AC EQUIPAMENTOS E	063	46.221.464/0001-29	3.603,00	3.368,43	8,66	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	202	46.344.050/0001-97	3.603,59	3.473,18	3,11	Sim
4 MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE	311	31.030.858/0001-22	3.603,59	3.473,19	0,00	Sim
5 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	380	92.823.764/0001-03	3.603,59	3.597,97	3,59	Sim
6 OBJET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	785	18.917.693/0001-47	3.600,00	3.598,01	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E	611	17.177.467/0001-04	3.603,59	3.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: DEBORA HIALLE TAVARES NEVES